Prefeitura Municipal dlePatrocínio

Estado de Minas Gerais

DECRETO Nº 3.072 DE 19 DE MAIO DE 2014.

CANCELA OS EMPENHOS ABAIXO

RELACIONADOS TOTALlZANDO R$ 27.572,35

(VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA

E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Lei.

Considerando que os saldos remanescentes dos empenhos do

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio, abaixo relacionados não foram

utilizados;

DECRETA:

Art.1º - Ficam cancelados os empenhos abaixo relacionados:

EMPENHOS PARA CANCELAMENTO
VALOR

ANO CREDOR EMPENHO VALOR GERAL
2012 União Transportes de Caroas e Encomendas Uda. 2421 19,86
2013 Falk Construtora Uda. 666 27.495,98
2013 União Transportes de CarÇjas e Encomendas Uda. 1043 56,51

TOTAL GERAL R$ 27.572,35

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra

em vigor na data de sua publicação no PLACARD da Prefei;:ura Municipal.

Patrocínio-MG, 19 de maio de 2014.

Lu,~campo1~SiqUeira L;
refeito Municipal P' ,I.<' 'd'(,\ J .. ltj.Ílieea OJ orn~. ____. .. /

ltttT~mw em JUJiJ201'-f
pág. (): . e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia02IC6/20fl à dia091CGI2010

	00000001